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47 03/04/2023 MIM-350 tesoreria centrale -Capo XIII Capitolo 3550 art. 3 320.00 09|01|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Centrali

48 04/04/2023 CONSORZIO FRIULI FORMAZIONE-MONTESSORI 490.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

49 04/04/2023 PAVAN SABRINA 30.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

50 05/04/2023 SANGES CHIARA 10.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

51 05/04/2023 GOBBO LAURA 30.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

52 05/04/2023 PELLITTERI GIUSEPPE 10.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

53 05/04/2023 GUGLIELMI ALBERTA 10.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

54 05/04/2023 DE NAPOLI FEDERICA 10.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

55 05/04/2023 AZZOLINI LUCIA 10.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

56 05/04/2023 ALBANESE NICOLETTA MARIA RITA 10.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

57 05/04/2023 TRINITY COLLEGE LONDON -ESAMI DI MUSICA 1694.70 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

58 05/04/2023 POMPONIO ANTONELLA 30.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

59 05/04/2023 AUTOCARS GERARDIN SAS 1505.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 13/04/2023 U.T.P.U.L.L. EXPRESS s.r.l. 8880.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 13/04/2023 U.T.P.U.L.L. EXPRESS s.r.l. 6800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

62 13/04/2023 U.T.P.U.L.L. EXPRESS s.r.l. 8000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 18/04/2023 INTESA SAN PAOLO 56.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

64 19/04/2023 BIANCHI INGROSSO SRL 2459.94 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

65 19/04/2023 PUBBLISERVICE SRL UNIPERSONALE 180.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

66 19/04/2023 F.lli Stefanato s.n.c. 2139.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

67 19/04/2023 BIANCHI INGROSSO SRL 910.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

68 19/04/2023 Edizioni Centro Studi Erikson 578.08 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

69 19/04/2023 BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. 550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

70 19/04/2023 Auxilia s.a.s. 567.38 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi
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71 19/04/2023 SAM VIAGGI MARCON S.R.L. 270.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

72 19/04/2023 AGENZIA ENTRATE 22.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 19/04/2023 AGENZIA ENTRATE 22.70 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

74 19/04/2023 AGENZIA ENTRATE 15.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

75 19/04/2023 AGENZIA ENTRATE 200.28 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

76 19/04/2023 AGENZIA ENTRATE 106.95 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

77 19/04/2023 AGENZIA ENTRATE 55.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

78 19/04/2023 AGENZIA ENTRATE 505.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

79 19/04/2023 AGENZIA ENTRATE 39.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

80 20/04/2023 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT S.p.A. 6469.92 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi
07|01|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Interessi passivi per ritardati pagamenti
07|02|002 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso fornitori

81 20/04/2023 MUSICAMONDO S.A.S. DI MANTOVANI MICHELE E C. 208.20 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

82 20/04/2023 Poste Italiane S.p.A. 152.04 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

83 20/04/2023 MARTINI BUS S.R.L. 1236.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 20/04/2023 Fondazione Musei Civici di Venezia 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 20/04/2023 SME SpA 284.43 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

86 20/04/2023 FEDERVIAGGI DI VIANELLO FEDERICO E C. SNC 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

87 20/04/2023 Casa Editrice Spaggiari 923.37 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

88 20/04/2023 Casa Editrice Spaggiari 247.02 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

89 20/04/2023 AGENZIA ENTRATE 1036.03 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

90 20/04/2023 AGENZIA ENTRATE 54.34 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

91 20/04/2023 AGENZIA ENTRATE 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 20/04/2023 AGENZIA ENTRATE 62.57 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

93 20/04/2023 AGENZIA ENTRATE 203.14 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"MARTA MINERBI"

30031 MOGLIANO VENETO VIA GAGLIARDI 9 C.F. 94141490261 C.M. TVIC87700R

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

94 20/04/2023 AGENZIA ENTRATE 45.80 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

95 20/04/2023 AGENZIA ENTRATE 123.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

96 21/04/2023 O.C.R. S.r.l. 1348.50 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

97 21/04/2023 SAM VIAGGI MARCON S.R.L. 480.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

98 21/04/2023 SAM VIAGGI MARCON S.R.L. 220.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

99 21/04/2023 SAM VIAGGI MARCON S.R.L. 363.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

100 21/04/2023 MARTINI BUS S.R.L. 590.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 26/04/2023 AGENZIA ENTRATE 106.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

102 26/04/2023 AGENZIA ENTRATE 59.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

103 26/04/2023 AGENZIA ENTRATE 296.67 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

104 28/04/2023 PIER GIUSEPPE GAJONI 5232.00 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

105 28/04/2023 ESSE MUSIC STORE SRL 889.35 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

106 28/04/2023 BALDOIN S.R.L. 360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 28/04/2023 BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. 565.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 28/04/2023 AQUA S.R.L. 254.05 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 28/04/2023 MICROFILM SISTEMI SPA 951.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

110 28/04/2023 Borgione Centro Didattico srl 928.06 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

111 28/04/2023 AGENZIA ENTRATE 27.95 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

112 28/04/2023 AGENZIA ENTRATE 55.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

113 28/04/2023 AGENZIA ENTRATE 209.22 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

114 28/04/2023 AGENZIA ENTRATE 36.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 28/04/2023 AGENZIA ENTRATE 183.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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116 28/04/2023 AGENZIA ENTRATE 195.65 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

117 28/04/2023 AGENZIA ENTRATE 1151.04 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

118 16/05/2023 AGENZIA ENTRATE 116.73 01|03|021 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

119 17/05/2023 ATLANTIC CARS -SARL ATLANTIC CARS 700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

120 17/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONI 2091.20 01|03|015 - SPESE DI PERSONALE/Contributi aggiuntivi
05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c
07|01|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Interessi passivi per ritardati pagamenti
07|01|002 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Sanzioni amministrative

121 17/05/2023 Poste Italiane S.p.A. 423.51 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

122 17/05/2023 CITY MED S.r.l. Socio Unico 237.59 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

123 23/05/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO 1 A. MARTINI DI TREVISO 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

124 23/05/2023 RUSSO ANNA 350.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

125 29/05/2023 F.lli Stefanato s.n.c. 2245.95 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

126 29/05/2023 SAM VIAGGI MARCON S.R.L. 420.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

127 29/05/2023 Casa Editrice Spaggiari 628.24 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

128 29/05/2023 FEDERVIAGGI DI VIANELLO FEDERICO E C. SNC 2460.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 29/05/2023 GLI ALCUNI 160.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 29/05/2023 LABORATORIO DELL'IMMAGINARIO SCIENTIFICO
SOC.COOP.

506.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

131 29/05/2023 GRAFICHE ANTIGA S.P.A. 248.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 29/05/2023 Borgione Centro Didattico srl 62.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

133 29/05/2023 PROCED S.R.L. 15.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

134 29/05/2023 PROCED S.R.L. 739.22 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

135 29/05/2023 ANDES NAVI S.R.L. 8321.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 29/05/2023 AGENZIA ENTRATE 50.49 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

137 29/05/2023 AGENZIA ENTRATE 42.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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138 29/05/2023 AGENZIA ENTRATE 138.21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

139 29/05/2023 AGENZIA ENTRATE 246.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

140 29/05/2023 AGENZIA ENTRATE 16.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

141 29/05/2023 AGENZIA ENTRATE 13.84 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

142 29/05/2023 AGENZIA ENTRATE 166.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

143 07/06/2023 TRINITY COLLEGE LONDON -ESAMI DI MUSICA 207.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

144 07/06/2023 Fondazione Azione contro la Fame Italia Onlus 1005.00 05|03|001 - ALTRE SPESE/Partecipazione ad organismi nazionali

145 07/06/2023 SERGIO ROSSI 2272.00 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

146 07/06/2023 AL VECIO MORARO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI
GAMBARO GIANNI

324.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 07/06/2023 MARTINI BUS S.R.L. 580.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

148 07/06/2023 MARTINI BUS S.R.L. 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

149 07/06/2023 VALERIO SCARPA 639.35 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

150 07/06/2023 VALERIO SCARPA 540.98 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

151 07/06/2023 VALERIO SCARPA 918.03 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

152 07/06/2023 MARTINI BUS S.R.L. 772.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

153 07/06/2023 MARTINI BUS S.R.L. 663.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

154 07/06/2023 MARTINI BUS S.R.L. 772.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

155 07/06/2023 Poste Italiane S.p.A. 15.30 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

156 07/06/2023 BASSETTO & C. S.R.L. 637.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

157 07/06/2023 SAM VIAGGI MARCON S.R.L. 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

158 07/06/2023 PUBBLISERVICE SRL 235.18 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
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159 07/06/2023 BALDOIN S.R.L. 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

160 07/06/2023 Eupolis Studio Ass. 360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

161 07/06/2023 Borgione Centro Didattico srl 198.31 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

162 07/06/2023 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 3470.95 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

163 07/06/2023 SME SpA 734.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

164 07/06/2023 AGENZIA ENTRATE 140.25 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

165 07/06/2023 AGENZIA ENTRATE 45.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

166 07/06/2023 AGENZIA ENTRATE 318.90 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

167 07/06/2023 AGENZIA ENTRATE 461.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

168 07/06/2023 AGENZIA ENTRATE 499.84 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

169 07/06/2023 AGENZIA ENTRATE 51.74 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

170 07/06/2023 AGENZIA ENTRATE 161.48 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

171 07/06/2023 AGENZIA ENTRATE 763.61 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

172 07/06/2023 AGENZIA ENTRATE 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

173 07/06/2023 AGENZIA ENTRATE 43.63 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

174 08/06/2023 UFFICIOESTAMPA S.A.S. DI FILIPPO DALLA TOR & C. 940.00 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

175 08/06/2023 AGENZIA ENTRATE 206.80 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

176 08/06/2023 F.lli Stefanato s.n.c. 2640.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

177 08/06/2023 AGENZIA ENTRATE 125.71 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

178 08/06/2023 MONIMO' SRL 746.07 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

179 08/06/2023 AGENZIA ENTRATE 73.93 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

180 29/06/2023 BALDOIN S.R.L. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

181 29/06/2023 SAM VIAGGI MARCON S.R.L. 840.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

182 29/06/2023 BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. 650.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

183 29/06/2023 BONAVENTURA EXPRESS S.R.L. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

184 29/06/2023 Eupolis Studio Ass. 336.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

185 29/06/2023 CASA REL. COLLEGIO ASTORI 350.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

186 29/06/2023 Brusegan Valentina 600.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

187 29/06/2023 Casa Editrice Spaggiari 94.05 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

188 29/06/2023 SME SpA 58.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

189 29/06/2023 EDUGAMMA S.R.L. 32.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

Data 21/05/2024
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